Seniorenwohnheim Von-Kurz-Stiftung OBPB

Verpachtete landwirtschaftliche Grundstlicke 2022
siehe landwirtschaftliche Pachtvertrage vom 02.12.2015
(400,00 €. einheitlich pro ha - Beschluss Verwaltungsrat vom 06.10.2015 Nr. 26)

Pachter

BACHMANN Martin

"Lexer"

BURGER Alois
"Fassler"

EISENDLE Anton

"Metzgermair"

FAUSTER Florian

"Schneider"

FAUSTER Karin

"Baddler"

HOFER Franz

HOFER Gottlieb

HOFER Stefan "Sattler"

INNERKOFLER Norbert

"Melcher"

JAGER Johann "Togger"

KOPFSGUTER Erich

"Hanslbock"

MITTERRUTZNER

Hubert

Gp-Nr.

517
1776

979
980/1

723

1948
2007
2008
2292
2293
2714

2715/2

673
674
708
709
979
980/1
1000
1001

754

878/1

642
976/1
9771

640
9771
981/2

1939

331

333
1831/2

574
575

19

15
17

int. Nr. Ortsangabe

Langwiese

Trote (Teilflache 5500 m2)

Zusammen

Mooseranger
Mooseranger
zusammen

Laner

Schwarzgrube
Schwarzgrube
Schwarzgrube
Graa

Graa

Rienz KG Tobl.
Rienz KG Tobl.
zusammen

Laner

Laner

Laner

Laner
Mooseranger
Mooseranger
Angerle
Angerle
zusammen

Laner
sidl. Altersheim

Aulang
Mooseranger
Mooseranger
zusammen

Laner
Mooseranger
Mooseranger
zusammen

Schwarzgrube

Laner
Laner
Grimmise
zusammen

Hochweg
Hochweg

Flache
in ha

0,2140
0,55
0,7640

0,0010
0,3694
0,3704

0,1047

0,1925
0,1244
0,0363
0,0022
0,3741
0,2492
0,0141
0,9928

0,1406
0,0094
0,5593
0,5496
0,0524
1,8268
0,1021
0,0273
3,2675

0,4363
0,2744

0,1262
0,1067
0,8244
1,0573

0,3018
0,2074
0,1669
0,6761

0,1364

0,1014
0,1025
0,1029
0,3068

0,0252
0,2194

Pacht
pro ha

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

Betrag

305,60

148,16

41,88

397,12

1.307,00

174,52

109,76

422,92

270,44

54,56

122,72

Betrag
gerundet

305,00

148,00

42,00

392,00

1.307,00

130,00

110,00

423,00

270,00

55,00

123,00



OBERSTEINER Peter

PRENN Heinrich

SCHROTER Silvia Chr.

SENFTER Wolfgang

STAUDER Josef

STEINMAIR Christian

STROBL Andreas
"Niggler"

WALDER Andreas

"Haubenthal"

Zusammenfassung:

Niederdorf, 27.10.2022

576
9771
9771

980

990

325
2135
2142
2143

720

860
976/1
97711
980/1

1814/2

622

623

834
980/1
989/1

1981

326
327
852

10071
1008
1056

1067/2

verpachtet:
unprod. Grenze Morboch

1768

Insgesamt

10
13

Hochweg
Mooseranger
Mooseranger
Mooseranger
Mooseranger
zusammen

Weiher
Graa
Graa
Graa

Laner

Oberkircher

Mooseranger
Mooseranger
Mooseranger

Lette

Laner

Laner
Oberkirche
Mooseranger
Mooseranger
zusammen

Harrasser-Pingl

Stock
Stock
Oberkirche
zusammen

unter Fussballpl
unter Fussballpl

Zusammen

0,0076
0,2308
0,8242
0,2000
0,1239
1,6311

0,3057
0,1770
0,2604
0,0198
0,7629

0,0813

0,2180
0,0631
0,6098
0,1461
1,0370

0,1798

0,1975
0,0122
0,4758
0,7912
0,0980
1,5747

0,0705

0,2018
0,0194
0,1212
0,3424

0,2595
0,2935
0,1072
0,0650
0,7252

#BEZUG!

0,1932

#BEZUG!

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

652,44 790,00
305,16 305,00
32,52 33,00
414,80 415,00
71,92 72,00
629,88 630,00
28,20 28,00
136,96 137,00
290,08 290,00

kein Pachter!

6.005,00



